

ADDITIONAL WRITTEN QUESTIONS AND ANSWERS

SP-17-0127 Satellite TV for ADPT

ANSWERS ARE IN BLUE

1. Question: For the Rent-an-RV systems: Providing a fixed antenna system for an RV would require the RV to be on blocks. Putting a fixed (stationary) system on any kind of vehicle that could lose air pressure or that could move would cause the system to become misaligned. Could the state provide the vehicle information for these units and provide the information on how they won't move?

Answer: The RV is a non-mobile unit, however, the antenna is affixed to a fence post located adjacent to the RV.

2. Question: Since the state has decided against the DirecTV Residential Experience (DRE) at the four head end sites, all bidders will require the number of channels we are to provide within each system. (Each channel provided for their customers will require a receiver at the Head End. Every channel provided also has a different cost factor from DirecTV). Can the state please provide a listing of the exact channels required at each of these four sites?

Answer: The agency indicates that this is exactly what is expected of the head end system, and that all channels have been clearly listed in the bid document in section 2.8.